

Taplow Executive Search P/S
Slotsmarken 14, 1. tv., 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 77 78 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Finn Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taplow Executive Search P/S
Slotsmarken 14, 1. tv.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 77 78 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Aagaard, formand
Ole Norby
Niels Budde-Lund

Direktion

Ole Norby

Komplementar

Komplementarselskabet PS ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Rekruttering samt virksomhedsrådgivning i forbindelse med rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 584 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	583.599	482
1 Personaleomkostninger	-452.509	-417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.340	-5
Driftsresultat	125.750	60
Øvrige finansielle omkostninger	-36.231	-39
Årets resultat	89.519	21
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.519	21
Disponeret i alt	89.519	21

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50
Deposita	241.897	227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.897</u>	<u>277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.897</u>	<u>283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.182	387
Tilgodehavender i alt	<u>153.182</u>	<u>387</u>
Likvide beholdninger	2.587	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.769</u>	<u>389</u>
Aktiver i alt	<u>447.666</u>	<u>672</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501
5 Komplementar	285.280	303
6 Overført resultat	-1.146.479	-1.236
Egenkapital i alt	<u>-360.199</u>	<u>-432</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	405.737	456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.257	128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	199.116	404
Anden gæld	134.755	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.865</u>	<u>1.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.865</u>	<u>1.104</u>
Passiver i alt	<u>447.666</u>	<u>672</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.871	387
Andre omkostninger til social sikring	3.930	4
Personaleomkostninger i øvrigt	29.708	26
	<u>452.509</u>	<u>417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>26.700</u>	<u>27</u>
Kostpris ultimo	<u>26.700</u>	<u>27</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-21.360</u>	<u>-16</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.340</u>	<u>-5</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.700</u>	<u>-21</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>501.000</u>	<u>501</u>
	<u>501.000</u>	<u>501</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Komplementar		
Komplementar primo	303.805	300
Henlagt af årets resultat	9.114	9
Indbetalt / Hævet	<u>-27.639</u>	<u>-6</u>
	<u>285.280</u>	<u>303</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.235.998	-1.257
Årets overførte overskud eller underskud	<u>89.519</u>	<u>21</u>
	<u>-1.146.479</u>	<u>-1.236</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 406 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. med sikkerhed i immaterielle og materielle anlægsaktiver samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, som samlet har en regnskabsmæssig værdi på 153 t.kr. pr. 31. december 2016.